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Alma u mësoi njerëzve fjalët e Abinadit. Gjej 14 zemra mes atyre 
që i besuan fjalët e tij dhe dëshiruan të pagëzoheshin.

Mosia 18

Çfarë besëlidhje (premtimi) bëri secili person me Perëndinë kur ai ose ajo u pagëzua?




